
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 7674 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 2001 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΑΑ 30,00

2 7486 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΑΑ 20,00

3 8623 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Α 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U15 ΑΑ 15,00

4 8913 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΑΑ 15,00

5 9132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΑΑ 8,00

6 8281 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΑΑ 8,00

7 8261 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΑ 8,00

8 8268 ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΑ 8,00

9 8275 ΤΟΠΟΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΑ 3,00

10 8791 ΤΑΡΤΣΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΑ 3,00

11 8255 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΑ 3,00

12 8706 ΤΑΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Α 2002 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΑ 3,00

13 8608 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Α 2002 U15 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΑΑ 3,00

14 8452 ΖΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΑΑ 3,00

15 8123 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΑΑ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 7957 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ Γ 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΑΓ 30,00

2 7823 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΑΓ 20,00

3 6642 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2001 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΑΓ 15,00

4 7742 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 2003 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΑΓ 15,00

5 6641 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 2001 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΑΓ 8,00

6 8253 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΑΓ 8,00

7 8707 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΓ 8,00

8 8277 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΑΓ 8,00

9 8918 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ - ΜΑΡΙΑ Γ 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΑΓ 3,00

10 7300 ΤΣΑΡΤΣΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ Γ 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΓ 3,00

11 8611 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ Γ 2002 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΑΓ 3,00

12 8709 ΣΤΟΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΑΓ 3,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ  ΧΕΙΜΩΝΑ  ΣΑΜ U15 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2015-16



ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8255 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΑ 15,00

8268 ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΑ 15,00

2 8261 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΑ 7,50

8275 ΤΟΠΟΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΑ 7,50

3-4 8123 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΔΑ 4,00

8281 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΔΑ 4,00

8706 ΤΑΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Α 2002 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΑ 4,00

8608 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Α 2002 U15 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΔΑ 4,00

5-8 7486 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΔΑ 1,50

8623 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Α 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U15 ΔΑ 1,50

8452 ΖΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΔΑ 1,50

8791 ΤΑΡΤΣΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΑ 1,50

9132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΔΑ 1,50

8913 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΔΑ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 7742 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 2003 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΔΓ 15,00

7957 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ Γ 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΔΓ 15,00

2 8253 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΔΓ 7,50

8277 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΔΓ 7,50

3-4 6641 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 2001 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΔΓ 4,00

6642 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2001 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΔΓ 4,00

8707 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΓ 4,00

8709 ΣΤΟΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΓ 4,00

5-8 8611 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ Γ 2002 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΔΓ 1,50

8918 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ - ΜΑΡΙΑ Γ 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΔΓ 1,50

7823 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΔΓ 1,50

7300 ΤΣΑΡΤΣΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ Γ 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΔΓ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 7674 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 2001 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΜΚΤ 15,00

7957 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ Γ 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΜΚΤ 15,00

2 8281 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΜΚΤ 10,00



8253 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΜΚΤ 10,00

3-4 8623 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Α 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U15 ΜΚΤ 7,50

7823 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΜΚΤ 7,50

7486 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α 2002 U15 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΜΚΤ 7,50

7742 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 2003 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U15 ΜΚΤ 7,50

5-8 8261 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΜΚΤ 4,00

8707 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΜΚΤ 4,00

8123 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΜΚΤ 4,00

8277 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΜΚΤ 4,00

9132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΜΚΤ 4,00

6642 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2001 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΜΚΤ 4,00

8268 ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΜΚΤ 4,00

7300 ΤΣΑΡΤΣΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ Γ 2001 U15 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΜΚΤ 4,00

9 16 8913 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΜΚΤ 1,50

8918 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ - ΜΑΡΙΑ Γ 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΜΚΤ 1,50

8452 ΖΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΜΚΤ 1,50

8611 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ Γ 2002 U15 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U15 ΜΚΤ 1,50

8608 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Α 2002 U15 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U15 ΜΚΤ 1,50

8709 ΣΤΟΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U15 ΜΚΤ 1,50








